
Dodatek číslo 1
smlouvy o dílo číslo 13/2010 ze dne 24.11. 2010

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů)

smluvní STRANY:

Objednatel: ČR - Ministerstvo zemědělství
v

Pozemkový úřad Zďár nad Sázavou 
Adresa: Strojírenská 1208/12

591 01 Žďár nad Sázavou
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat. Ing. Jiří Klusáček, ředitel PÚ Žďár nad Sáz. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Bílek 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

114 07 Praha 1, Na Příkopě 33, 
pobočka Jihlava, Palackého 46

Číslo účtu: 0000862675030207/0100
IČ/DIČ: 00020478 /není plátce DPH

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Adresa:_ Slavíčkova 840/lb, 638 00 Brno
Zastoupený: Mgr.Ing. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr.Ing. Zdeňek Střítecký, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Xxxxxxxxxxxxxxxxxxx jednatel
Bankovní spojení: CSOB, a.s.
Číslo účtu: 372520453/0300
IČ/DIČ: 41601483 / CZ41601483
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C vložka 2171

Smluvní strany uzavřely na základě jednacího řízení bez uveřejnění č.j. VZ 9/2012, 
4VZ22183/2012-130766 dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo 13/2010 ze dne 24.11. 2010:

Na základě požadavku účastníků řízení došlo k rozšíření obvodu Komplexních pozemkových 
úprav v k. ú. Budeč u Zďáru nad Sázavou o pozemky v katastrálním území Město Žďár 
o celkové výměře 5 ha.

1) Článek VII. Smlouvy o dílo se mění dle skutečného rozsahu prací následovně:

Článek VIL 
Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky zhotovitele ze dne
27. 09. 2010 ve veřejné zakázce, zadávané objednatelem v otevřeném zadávacím řízení a 
na základě jednacího řízení bez uveřejnění č.j. VZ 9/2012, 4VZ22183/2012-130766 ze dne



15. 05. 2002. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Rekapitulace ceny:

1 .Přípravné práce celkem (1.1 .-1.7.) bez DPH 1 574 400 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 1 137 500 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.-3.2.) bez DPH 397 040 Kč
Celková cena bez DPH 3 108 940 Kč
DPH 621 788 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 730 728 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit 
pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci 
opce). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek 
a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací 
budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet 
měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad 
objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných 
zakázek.

3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry 
sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí 
při rozsahu menším než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 
1 měrná jednotka se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru.

4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace.

2) Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo číslo 13/2010 ze dne 24.11.2010 zůstávají 
nezměněny.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 23. 05. 2012 V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ing. Jiří Klusáček 
ředitel Pozemkového úřadu 
Žďár nad Sázavou

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Mgr. Ing. Zdeněk Stříteckjř' 
jednatel společnosti



Příloha Č.1 ke SOD č. obj. 13/2010, č. zhotov. - KPÚ Budeč u Žďáru nad Sázavou

Ucelená část, tákturační celek
I Cena za MJ 

MJ I Počet MJ bez 
: DPH v Kč

Cena bez DPH . , i,
celkem v Kč

Termín
ukončení

Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 525 200 105 000 24.06.2012

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplnění

bod 14 300 4 200 24.11.2011

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod 8 2 000 16 000

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

ha 386 800 308 800 24.01.2013

Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha 0 0

Polohopisné zaměření zájmového území v 
lesních porostech

ha 139 1 100 152 900 24.01.2013

Vyšetření hranic lesních pozemků řešených v 
KPÚ

100 bm 337 1400 471 800 24.01.2013

Stabilizace hranic lesních pozemků plastovou 
značkou

bod 410 120 49 200 24.01.2013

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území

24.01.2013

- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOObm • 56 1 900 106 400

- stabilizace plastovou značkou bod 95 120 11 400

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 3 1 800 5 400

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území

24.01.2013

- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOObm 25 2 000 50 000

- stabilizace plastovou značkou bod 150 120 18 000

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zák. lOObm 20 1 600 32 000

24.01.2013

- vytyčení pozemků

- stabilizace plastovou značkou bod 40 120 4 800 24.01.2013

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha . 530 450 238 500 24.05.2013

Přípravné práce celkem (1.1 .-1.7.) bez DPH 1 574 400



Příloha č.l ke SOD č. obj. 13/2010, č. zhotov, - KPÚ Budeč u Žďáru nad Sázavou
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha 520 400 208 000 24.05.2014

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 60 700 42 000 24.03.2014

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních

ha 10 800 8 000 24.03.2014

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

ha 8 10 000 80 000 24.03.2014

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

ha 4 15 000 60 000 24.03.2014

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha ' 530 1350 715 500 24.07.2014

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 4+2 4 000 24 000 24.10.2014

Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH 1 137 500
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v měsících 

od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ ha 78 1500 117 000 3 měsíce od
Stabilizace hranic pozemků bod 567 120 68 040 výzvy PÚ

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha . 530 400 212 000 3 měsíce od 
výzvy PÚ

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3 .1.-3.2.) bez 397 040

Rekapitulace I
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 1 574 400 Kč’
Ž.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 1 137 500 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.
3.2.) bez DPH 397 040 Kč
Celková cena bez DPH 3 108 940 Kč
DPH 621 788 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 730 728 Kč

'> Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, pří uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Ve Žďáře nad Sázavou dne 23.05.2012

Za objednatele: Za zhotovitele:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ing. Jiří Klusáček, ředitel Pozemkového úřadu 
Žďár nad Sázavou

Mgr.Ing. Zdeněk Střítecký
jednatel společnosti


